DO MUNICIPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
       ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

               w  w  w  .  c  a  c h  o  e  i  r   o  .  e  s  .  g  o  v  .  b  r
________________________________________________________________________________________________________________________________

ANO XLI - Cachoeiro de Itapemirim  -  Quarta – Feira – 31 de Outubro de 2007  -  Nº 3027  do  Exemplar  R$ 0,80

P O D E R  E X E C U T I V O

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 617/2007

CONCEDE AUTORIZAÇÃO PARA AFASTAMENTO
DE SERVIDOR PARA PARTICIPAR DE CURSO.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, LOGÍSTICA E SERVIÇOS
INTERNOS, da Prefeitura Municipal de Cachoeiro de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições delegadas através do Decreto  nº 17.867, de 25
de setembro de 2007, tendo em vista o que consta no
Memorando Seq. nº  13027/2007, da
SEMUS/DIPRO/CEREST,

RESOLVE:

Conceder à servidora municipal MARÍLIA DA
CONCEIÇÃO MARTINS, Administrador VI B 12 E e
Professor PEF A V VI A 11 G, lotada na Secretaria
Municipal de Educação - SEME e à disposição da
Comissão Interna de Prevenção de Acidentes - CIPA,
autorização para afastamento do expediente, nos dias 02 e
03 de outubro de 2007, para participar de curso de
Capacitação em Saúde do Trabalhador / Intoxicação por
Agrotóxicos, em Venda Nova do Imigrante – E.S.

Cachoeiro de Itapemirim, 28 de setembro de  2007.

MAGDA APARECIDA  GASPARINI
Secretária Municipal de Administração, Logística e

Serviços Internos

PORTARIA Nº  618/2007

DESIGNA SERVIDORES PARA ACOMPANHAMENTO
E FISCALIZAÇÃO DA EXECUÇÃO DE CONTRATOS
FIRMADOS NO MUNICÍPIO.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, LOGÍSTICA E SERVIÇOS
INTERNOS, da Prefeitura Municipal de Cachoeiro de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições delegadas através do Decreto  nº 17.867, de 25
de setembro de 2007,  resolve

Designar os servidores municipais abaixo relacionados,
para acompanhamento e fiscalização da execução dos
serviços de aquisição de aparelhos eletrodomésticos e
eletroeletrônicos, constantes dos seguintes Contratos:

IRONETE FERREIRA DA SILVA – SEMUS
NILDO MANCINI JUNIOR - SEMDES

CONTRATO EMPRESA PROTOCOLO Nº

Nº 138/2007
26/09/2007 BAHIENSE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

20.956/2007
20.951/2007

Seq. 38- 10050/2007

IRONETE FERREIRA DA SILVA – SEMUS
CONTRATO  EMPRESA PROTOCOLO Nº
Nº 141/2007
26/09/2007

GAZIN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS E
ELETRODOMÉSTICOS LTDA

20.917/2007
20.921/2007

Seq. 38- 10050/2007

PAULO CÉSAR DALVI DE MELLO – SEMFA

CONTRATO  EMPRESA PROTOCOLO Nº
Nº 142/2007
26/09/2007

REICAN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME

20.957/2007
Seq. 38- 10050/2007

IRONETE FERREIRA DA SILVA – SEMUS

MARIA CRISTINA FREITAS CRUZ – SEMASI
CLÁUDIA MELLO PERIM - SEMGOV

CONTRATO  EMPRESA PROTOCOLO Nº

Nº 146/2007
26/09/2007

CAZELE SPORT LTDA

20.914/2007
20.924/2007
20.928/2007
20.930/2007
20.943/2007

Seq. 38- 10050/2007

Cachoeiro de Itapemirim, 28 de setembro  de 2007.

MAGDA APARECIDA GASPARINI
Secretária Municipal de Administração, Logística e

Serviços Internos

PORTARIA Nº  619/2007

DESIGNA SERVIDOR  PARA ACOMPANHAMENTO E
FISCALIZAÇÃO DA EXECUÇÃO DE CONTRATO
FIRMADO NO MUNICÍPIO.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, LOGÍSTICA E SERVIÇOS
INTERNOS, da Prefeitura Municipal de Cachoeiro de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições delegadas através do Decreto  nº 17.867, de 25
de setembro de 2007,

RESOLVE:

Designar o servidor municipal JOSÉ REYNALDO
CORDEIRO SIQUEIRA JÚNIOR, lotado na Secretaria
Municipal de Obras e Serviços Urbanos - SEMOSUR, para
acompanhamento e fiscalização da execução do serviço
constante do Contrato abaixo relacionado:

CONTRATO DATA OBJETO EMPRESA PROT. Nº

Nº 143/2007 26/09/2007
Aquisição de Usina
de Pré mistura de

Asfalto a frio

ZUMACH
EQUIPAMENTOS

RODOVIÁRIOS LTDA
- EPP

24.490/2007
38 - 11.850/2007

Cachoeiro de Itapemirim, 28 de setembro de 2007.

MAGDA APARECIDA GASPARINI
Secretária Municipal de Administração, Logística e

Serviços Internos

‘

          D I Á R I O  O F I C I A L

Quarta - Feira, 31  de Outubro  de  2007 E X E C U T I V O   Diário Oficial do Município 3027 Página 2

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
ROBERTO VALADÃO ALMOKDICE

Prefeito Municipal

ATÍLIO TRAVÁGLIA
Vice – Prefeito

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
EDITADO pela:

PP..MM..CC..II..__________________________________________
Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim - ES.

SEMASI – Secretaria Municipal de Administração, Logística e Serviços
Internos.
Departamento de Administração Geral.
Gerência de Atos Oficiais.

Rua Joaquim Vieira, 23 – Guandu
Viva Shopping – 2º Andar
Cachoeiro de Itapemirim – ES
A S S I N A T U R A S_____________

Trimestral ..................        ... ...R$ 50,00
Semestral ..................      . ......R$ 100,00
Anual ..........................       .....R$ 200,00

Publicações e Contatos__ (28) 3155-5230
Diário Oficial                      (28) 3155-5203

PORTARIA Nº  620/2007

DESIGNA SERVIDOR  PARA ACOMPANHAMENTO E
FISCALIZAÇÃO DA EXECUÇÃO DE CONVÊNIO
FIRMADO NO MUNICÍPIO.
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, LOGÍSTICA E SERVIÇOS
INTERNOS, da Prefeitura Municipal de Cachoeiro de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições delegadas através do Decreto  nº 17.867, de 25
de setembro de 2007,

RESOLVE:

Designar a servidora municipal ANGELINA FARIA,
lotado na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
- SEMDES, para acompanhamento e fiscalização do
Convênio abaixo relacionado:

CONVÊNIO DATA OBJETO ENTIDADE PROT. Nº

Nº 016/2007 18/09/2007
Transferência de

Recursos
Financeiros

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E
AMIGOS DOS

EXCEPCIONAIS DE
CACHOEIRO DE

ITAPEMIRIM - APAE

24.751/2007

Cachoeiro de Itapemirim, 28 de setembro de 2007.

MAGDA APARECIDA GASPARINI

Secretária Municipal de Administração, Logística e
Serviços Internos

PORTARIA Nº  621/2007

DISPÕE SOBRE CONCLUSÃO DE INQUÉRITO
ADMINISTRATIVO INSTAURADO CONFORME
PORT. 99/2005.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, LOGÍSTICA E SERVIÇOS
INTERNOS, da Prefeitura Municipal de Cachoeiro de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições delegadas através do Decreto  nº 17.867, de 25
de setembro de 2007, tendo em vista o que consta nos
processos protocolados sob o nº. 989/2007 e 7779/2007,

RESOLVE:

Acatar o Relatório da Comissão de Processo
Administrativo Disciplinar, constante nos autos do
protocolo nº 989/2007, referente a servidora SOLANGE
BARBOZA BRANDÃO FERREIRA,  que em
consideração final opina pela Isenção de
Responsabilidade da servidora, quanto as suas faltas ao
trabalho, por motivo de fragilidade em seu estado de
saúde.

Cachoeiro de Itapemirim, 28 de setembro  de 2007.

MAGDA APARECIDA GASPARINI
Secretária Municipal de Administração, Logística e

Serviços Internos

PORTARIA Nº 622/2007

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA PARA
TRATAMENTO DE SAÚDE.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, LOGÍSTICA E SERVIÇOS
INTERNOS, da Prefeitura Municipal de Cachoeiro de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições delegadas através do Decreto  nº 17.867, de 25
de setembro de 2007, tendo em vista o que consta no
processo nº 24.878/2007,

RESOLVE:

Conceder a LUIZ HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA,
Almoxarife V, lotado na Secretaria Municipal de Saúde,
licença para tratamento de saúde  no dia 13/09/07,
conforme atestado médico apresentado e anexo ao
processo mencionado, nos termos do Artigo 91 da Lei  nº
4.009, de 20.12.94 – Estatuto dos Servidores Públicos
Municipais e revoga parte da Port. 592/07 de 25/09/2007
referente ao mesmo.

Cachoeiro de Itapemirim, 28 de setembro de 2007.

MAGDA APARECIDA GASPARINI
Secretária Municipal de Administração, Logística e

Serviços Internos

Quarta - Feira, 31  de Outubro  de  2007 E X E C U T I V O   Diário Oficial do Município 3027 Página 3

PORTARIA Nº  623/2007

DISPÕE SOBRE TRANSFERÊNCIA DE LOTAÇÃO DE
SERVIDOR.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, LOGÍSTICA E SERVIÇOS
INTERNOS, da Prefeitura Municipal de Cachoeiro de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições delegadas através do Decreto  nº 17.867, de 25
de setembro de 2007, tendo em vista o que consta no Seq.
nº 2 - 12.528, da Secretaria Municipal de Administração,
Logística e Serviços Internos – SEMASI/DLT,

RESOLVE:

Transferir a lotação do servidor municipal GUILHERME
DA SILVA GRÉGGIO, Gari I, para a Secretaria
Municipal de Administração, Logística e Serviços Internos
– SEMASI/DLT, a partir de 19 de setembro de 2007.

Cachoeiro de Itapemirim, 28 de setembro de 2007.

MAGDA APARECIDA GASPARINI
Secretária Municipal de Administração, Logística e

Serviços Internos

PORTARIA Nº  624/2007

AUTORIZA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM
HORÁRIO EXTRAORDINÁRIO.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO,  LOGÍSTICA E SERVIÇOS
INTERNOS, da Prefeitura Municipal de Cachoeiro de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições delegadas pelo Decreto nº 17.867, de 25 de
setembro de 2007, tendo em vista o que consta no        Seq.
2 - 13.185/2007, da SEMASI/DRH, resolve

Autorizar os servidores municipais abaixo mencionados,
lotados na Secretaria Municipal de Administração,
Logística e Serviços Internos - SEMASI,  a prestarem 40
(quarenta) horas extras, em virtude de acúmulo de
serviços,  nos termos do Artigo 139, da Lei n º 4.009, de
20.12.94 – Estatuto dos Servidores Públicos Municipais:

SERVIDOR CARGO

Ione Márcia de Moraes Ervate Técnico em Serviços Administrativos VI

Janine Sanches Garcia Pereira Auxiliar de Serviços Públicos Municipais II

Lindiana Carla Moreira Salaroli Auxiliar de Serviços Públicos Municipais II

Maiza Paulino Pacheco Técnico em Serviços Administrativos VI

Rita de Cássia Abdala Rodrigues Machado Administrador VI

Cachoeiro de Itapemirim, 28 de setembro de 2007.

MAGDA APARECIDA GASPARINI

Secretária  Municipal de Administração, Logística e
Serviços Internos

PORTARIA Nº 625/2007

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA PARA
TRATAMENTO DE SAÚDE.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
LOGÍSTICA E SERVIÇOS INTERNOS, da Prefeitura
Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo,
no uso de suas atribuições delegadas através do Decreto  nº
17.867, de 25 de setembro de 2007,

RESOLVE:

Conceder aos servidores municipais relacionados abaixo, licença
para tratamento de saúde, conforme atestados médicos
apresentados e anexos aos processos mencionados, nos termos do
Artigo 91 da Lei nº  4.009, de 20.12.94 - Estatuto dos Servidores
Públicos Municipais.

LICENÇA
SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO

Duração Inicio
PROT. Nº

Ana Maria Barboza Dutra Professor PEF A IV SEME 10 dias 27/09/07 25641/07
Carlos Alexandre Pilaz Gari SEMOSUR 15 dias 20/09/07 25409/07

Cecília Almeida Louzada Auxiliar de Serviços Públicos
Municipais SEME 15 dias 24/09/07 25650/07

Lucia Helena Fonseca
Soares Professor PEF B V SEME 12 dias 20/09/07 25126/07

Luciana Rizzo Contarini Auxiliar de Serviços Públicos
Municipais SEMUS 02 dias 27/09/07 26147/07

Luzia Célia Oliveira
Vituriano Professor PEI B II SEME 07 dias 24/09/07 25379/07

Marissol Dalrio da Silva Auxiliar de Enfermagem SEMUS 05 dias 18/09/07 25239/07

Marta Cardoso Ferreira Professor PEI B V
Professor PEF A V SEME 03 dias 03/10/07 26293/07

26294/07
Neide Maria Lima
Guimarães Professor PEI A I SEME 10 dias 19/09/07 25225/07

Ruimar Thomaz Auditor Fiscal de Posturas SEMOSUR 05 dias 17/09/07 25078/07
Sandra Maria Almeida
Sedano

Auxiliar de Serviços Públicos
Municipais SEME 10 dias 21/09/07 25270/07

Sonia Cristina de Alcântara
da Silva Professor PEI B V  SEME 15 dias 10/09/07 24362/07

Suely Athaides da Silva Auxiliar de Enfermagem SEMUS 02 dias 27/09/07 26141/07
Vanderlea Lorencini Rivieri Professor PEF A V SEME 15 dias 26/09/07 25764/07

Cachoeiro de Itapemirim, 28 de setembro de 2007.

MAGDA APARECIDA GASPARINI
Secretária Municipal de Administração, Logística e Serviços

Internos

PORTARIA Nº 626/2007

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA PARA
TRATAMENTO DE SAÚDE.
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
LOGÍSTICA E SERVIÇOS INTERNOS, da Prefeitura
Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo,
no uso de suas atribuições delegadas através do Decreto  nº
17.867, de 25 de setembro de 2007,

RESOLVE:

Conceder aos servidores municipais relacionados abaixo, licença
para tratamento de saúde, conforme atestados médicos
apresentados e anexos aos processos mencionados, nos termos do
Artigo 91 da Lei nº  4.009, de 20.12.94 - Estatuto dos Servidores
Públicos Municipais.

LICENÇA
SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO

Duração Inicio
PROT. Nº

Arilton Barbosa do
Nascimento Motorista  SEMUS 04 dias 19/09/07 25370/07

Aureny Gonçalves de Abreu
Cortez Auxiliar de Enfermagem  SEMUS 05 dias 10/09/07 25091/07

Beatriz Michalsky Pinto Administrador  SEMGOV 07 dias 20/09/07 25268/07
Cintia Zanon Delatorre  Professor PEI B V SEME 04 dias 25/09/07 25473/07
Cláudia Dalmazio da Silva Gari SEMSET 03 dias 20/09/07 25446/07
Herval Pires Auditor Fiscal de Transportes SEMOSUR 10 dias 10/09/07 23538/07
Isabel Cristina Correa
Rodrigues

Auxiliar de Serviços da
Educação SEME 03 dias 19/09/07 25351/07

João Batista Payer Vigia SEME 04 dias 22/09/07 25800/07
Jucineia Maria Jacinto
Lucas

Auxiliar de Serviços Públicos
Municipais SEME 03 dias 26/09/07 25849/07

Lisete Arêas Vieira Professor PEI B II SEME 08 dias 01/10/07 25889/07
Maria Thereza Foeger
Falqueto

Auxiliar de Serviços Públicos
Municipais SEME 15 dias 01/10/07 26205/07

Paula Gomes de Pinho Professor PEI B V SEME 07 dias 25/09/07 25469/07
Silvânia Menezes Bazeth  Professor PEF B V SEME 07 dias 22/04/07 25468/07

Cachoeiro de Itapemirim, 28 de setembro de 2007.

MAGDA APARECIDA GASPARINI

Secretária Municipal de Administração, Logística e
Serviços Internos

Quarta - Feira, 31  de Outubro  de  2007 E X E C U T I V O   Diário Oficial do Município 3027 Página 4

PORTARIA Nº  628/2007

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA PARA
TRATAMENTO DE SAÚDE.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
LOGÍSTICA E SERVIÇOS INTERNOS, da Prefeitura
Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo,
no uso de suas atribuições delegadas através do Decreto  nº
17.867, de 25 de setembro de 2007, tendo em vista o que consta
no processo protocolado sob o nº 25.733/2007,

RESOLVE:

Conceder à servidora municipal CREMILDA BATISTA,
Auxiliar de Serviços Públicos Municipais II, lotada na Secretaria
Municipal de Esporte e Lazer – SEMESP, 15 (quinze) dias de
licença para tratamento de saúde, a partir de 26 de setembro de
2007,  conforme atestado médico apresentado e anexo ao
processo mencionado, nos termos do Artigo 91 da Lei  nº 4.009,
de 20.12.94 – Estatuto dos Servidores Públicos Municipais.

Cachoeiro de Itapemirim, 03 de outubro de 2007.

MAGDA APARECIDA GASPARINI
Secretária Municipal de Administração, Logística e Serviços

Internos

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
LOGÍSTICA E SERVIÇOS INTERNOS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE
CONTRATO

ESPÉCIE: 1º Termo Aditivo ao Contrato nº 015/2007.
CONTRATADA:  BECA ENGENHARIA INDÚSTRIA E
COMÉRCIO LTDA.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE-SEMUS e SECRETARIA  MUNICIPAL DE
SERVIÇOS URBANOS-SEMOSUR.
OBJETO: Aditar o valor do Contrato nº 015/2007.
VALOR: R$ 33.851,45 (trinta e três mil oitocentos e cinqüenta e
um mil reais e quarenta e cinco centavos)
PRAZO: De 31/10/2007 até 31/12/2007.
DATA DA ASSINATURA: 31/10/2007.
SIGNATÁRIOS: Roberto Valadão Almokdice – Prefeito
Municipal, Ricardo Claudino Pessanha – Procurador Adjunto do
Município, Glauber da Silva Coelho – Titular da SEMUS, Jansler
Bonicenha Aride – Titular da SEMOSUR e José Homero
Becacici Esteves – Representante da Contratada.
PROCESSO: Prot nº 21.947/2007.

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 167/2007.
CONTRATADA: FÊNIX ELETRÔNICOS E COMÉRCIO
EM GERAL
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE
GOVERNO – SEMGOV, SECRETARIA MUNICIPAL DE
PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO – SEMPLO,
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA E
TRÂNSITO – SEMSET e SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO – SEMDEC.
OBJETO: Aquisição de Aparelho de Comunicação, Áudio e
Equipamentos de Informática.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão/Unidade: 06.01 Projeto/Atividade: 06.125.0014.1.187,
Despesa: 4 4 90 52 19 00

Órgão/Unidade: 04.01 Projeto/Atividade: 04.122.0001.2.010,
Despesa: 4 4 90 52 18 00
Órgão/Unidade: 07.01 Projeto/Atividade: 04.127.0007.1.071,
Despesa: 4 4 90 52 19 00
Órgão/Unidade: 11.01 Projeto/Atividade: 23.122.0001.2.005,
Despesa: 4 4 90 52 19 00
VALOR: R$ 9.620,00 (nove mil seiscentos e vinte reais)
PRAZO: De 01/11/2007 a 31/10/2008.
DATA DA ASSINATURA: 31/10/2007.
SIGNATÁRIOS: Roberto Valadão Almokdice – Prefeito
Municipal, Ricardo Claudino Pessanha – Procurador Adjunto
do Município, Magda Aparecida Gasparini – Titular da
SEMASI, Antônio César Herkenhoff Vieira – Titular da
SEMDEC, Glauber Borges Valadão – Titular da SEMGOV,
Luiz Mota de Souza – Titular da SEMPLO, Fabrício da Silva
Martins – Titular da SEMSET e HUDSON MERLO SOUTO –
Representante da Contratada.
PROCESSO: Prot nº 20.846, 20.849/2007, 20.850/2007 e
20852/2007.

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E
SERVIÇOS URBANOS

GERÊNCIA DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS E
TRANSPORTES PÚBLICOS

COMUNICADO

Torna público por motivo de recusa de recebimento
Auto de Infração: nº 1242
(Lei nº 1124/67 Art.195 º)
Infrator: Maciel Pigatti
Endereço: Rua. Braz Vivacqua nº 68
Bairro: Dist. De Itaóca
CNPJ/CPF: 042.212.967-47

Torna público por motivo de recusa de recebimento
Auto de Infração nº 1244
(Lei nº 1124/67 Art. 192° )
Infrator. M. J. B. de Souza ME
Endereço. Rua. Wanderley Barbosa nº 53
Bairro: Soturno
CNPJ/CPF: 07.051.522/0001-61

Torna público por motivo de recusa de recebimento
Auto de Infração: nº 1494
(Lei nº 1124/67 Art.34 º)
Infrator: Orildo Rocha, Ozeias Amaral Rocha (Herdeiros
Almerinda A Rocha)
Endereço: Rua. Ângelo Boss nº 63
Bairro: Baiminas
CNPJ/CPF: 818.550.797-04

Torna público por motivo de recusa de recebimento
Notificação: nº 07316
(Indeferimento do Protocolo nº 21778/07 Portaria 188/02
Infrator: Adauto João Santana Filho
Endereço: Raimundo Fullin s/n
Bairro: Boa Vista - local da sindicância: Beira Rio
CNPJ/CPF:

JANSLER BONICENHA ARIDE
Secretario Municipal de Obras e Serviços Urbanos

em exercício

JORGE LUIZ GAVA
Diretor das Gerências de Fiscalização de
Posturas e Transportes Públicos LM/LM